[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	02.03.2017

	№
	35

	г. Киров

Об Албеговой А.В.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ввести АЛБЕГОВУ Аллу Викторовну, и.о. министра охраны ок-ружающей среды Кировской области, в состав Правительства Кировской области, действующего на основании Указа Губернатора Кировской об-ласти от 29.07.2016 № 2 «О Правительстве Кировской области».
2. Признать утратившими силу указы Губернатора Кировской облас-ти:

2.1. От 28.10.2016 № 87 «Об Албеговой А.В.».

2.2. От 22.02.2017 № 32 «О внесении изменения в Указ Губернатора Кировской области от 28.10.2016 № 87».
3. Настоящий Указ вступает в силу с 02.03.2017.

Врио Губернатора
Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]